АДМИНИСТРАЦИЯ САМПУРСКОГО РАЙОНА

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 12.01.2012                                     пос. Сатинка                                                   № 12
О  внесении  изменений в  Положение  об организации питания обучающихся в муниципальных общеобразовательных учреждениях района, утвержденное постановлением  Администрации района от 22.02.2011 № 99
          Администрация района постановляет:

1. Внести в Положение  об организации питания обучающихся в муниципальных общеобразовательных учреждениях района, утвержденное постановлением  Администрации района от 22.02.2011 № 99, изменения следующего содержания: в разделе 2 «Организация питания  обучающихся  в муниципальных общеобразовательных учреждениях» в пункте 2.3. слова  «из расчета 15 рублей» заменить словами «из расчета 4 рубля 60 копеек».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Трудовая слава».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителяиглавы администрации  района по социальным вопросам И.А.Аки-мову.
 Глава района                                                                                      А.В.Дубовицкий
Копии направить:
Акимовой И.А. – 1 экз.

Отдел образования – 1экз.

МУ ЦБ    – 1экз.
Редакция газеты «Трудовая слава»- 1 экз.

Финансовый отдел - 1 экз.

Толкачевой С.А.- 2 экз.
Заместитель главы администрации района   ___________________И.А.Акимова

                                                                           ___________________2012 г.

Управляющий делами                                     ___________________ М.В.Якунин

                                                                           ___________________ 2012 г.
Начальник    отдела организационной,

юридической и кадровой работы                  ___________________И.Н.Горбунова
                                                                          _____________________2012 г.
Заместитель    начальника    отдела

организационной,   юридической и

кадровой работы                                             ___________________С.А.Толкачева
                                                                          _______________________2012 г.

Начальник финансового отдела
               ____________________Л.В.Шишова

                                                                 _____________________2012 г.

Начальник отдела образования                      ___________________А.А.Курохтин

                                                                           _____________________2012 г.

Директор МУ «Централизованная

бухгалтерия учреждений образования»    __________________Т.В.Соловьева
                                                                              ____________________2012 г.

Ведущий специалист отдела образования      _________________Н.Б.Сторожева

                                                                             ____________________2012 г.

Н.Б.Сторожева
22 1 44